浏阳市信息服务中心
2018年度部门整体支出绩效自评报告
根据《关于开展2017年度市级财政资金绩效自评和2019年度市级财政资金绩效监控工作的通知》要求，我中心对2018年度部门整体支出绩效进行自评，现将自评情况汇报如下：

一、部门整体收支情况

我中心属自收自支单位，收入转为非税资金，2018年度收入233.13万元，上年结转2.5万元，年末结余数0元。
（一）基本支出情况：公用经费预算数:0元，实际支出公用经费数：0元。

（二）项目支出情况：项目支出预算数:90万元，实际项目支出：233.13元。

（三）三公经费支出情况：预算安排三公经费1万元，其中用车运行维护费0万元，公务接待费1万元。三公经费决算3787元，其中公务用车运行维护费0元，公务接待费3787元。

二、部门整体支出管理和使用情况

（一）部门整体支出情况分析：
1．部门整体支出情况分析：2018年整体支出233.13万元，基本支出0万元，占总支出的0%。

2．“三公经费”支出情况分析：2018年“三公经费”预算1万元，实际开支0.38万元，比预算减少 0.62万元，其中公务接待费减少0.62万元，公务用车运行费减少0元。

3．公务卡刷卡情况分析： 2018年公务卡刷公务消费使用占授权支付额度的32.02%。

4．固定资产管理情况分析： 2018年末固定资产为：71649元。

（二）部门整体支出管理情况分析

1．严格预算支出管理。在支出预算编制上，人员经费按照配置定额，从严控制行政经费，压缩公务开支，严格控制“三公经费”，资产的配置严格政府采购，按照预算科目和项目资金的规定使用财政资金，保障部门整体支出的规范化、制度化。

2．财务管理上，按照国家相关法律法规，制定了中心财务、公物购置使用、接待、车辆使用等管理制度，并严格按照制度管理和执行，防范风险，保证资金的安全和高效运行。

三、整体支出绩效情况分析

2018年，根据我局年初工作规划和重点工作，围绕市委、市政府的工作部署，积极履行职责，强化管理，较好地完成了工作目标，同时加强预算收支的管理，建立健全内部管理制度，严格内部管理流程，部门整体支出管理得到了提升。2018年度本部门整体支出绩效情况如下：

（一）本年预算配置控制较好，无财政供养人员，三公经费支出总额较上年有减少。

（二）预算管理方面，制订了切实有效的内部财务、车辆、资产内部管理制度，执行总体较为有效。

四、整体支出综合自评

根据考核评分细则，我中心2018年整体支出能严格按照国家的相关财务管理制度规定，财务制度健全、会计核算规范，依照计划管理使用，部门整体支出对保障中心经济工作的正常运行发挥了重要作用，取得了一定的成绩，自评计分92分。

                            浏阳市规划信息服务中心
                               2019年5月15日
部门整体支出绩效评价指标表

填报单位：浏阳市规划信息服务中心
	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	三级

指标
	分值
	评价标准
	指标说明
	得分

	投入
	13
	预算配置
	13
	在职人员控制率
	5
	以100%为标准。在职人员控制率≦100%，计5分；每超过一个百分点扣0.5分，扣完为止。
	在职人员控制率=（在职人员数/编制数）×100%，在职人员数：部门（单位）实际在职人数。

编制数：机构编制部门核定批复的部门（单位）的人员编制数。
	　5分

	“三公经费”变动率
	8
	“三公经费”变动率≦0，计8分；“三公经费”＞0，每超过一个百分点扣0.8分，扣完为止。
	“三公经费”变动率=[（本年度“三公经费”预算数-上年度“三公经费”预算数）/上年度“三公经费”预算数]×100%

8分

	过程
	61
	预算执行
	20
	预算完

成率
	5
	100%计满分，每低于5%扣2分，扣完为止。
	预算完成率=（上年结转+年初预算+本年追加预算-年末结余/上年结转+年初预算+本年追加预算）×100%。

5分

	预算控

制率
	5
	预算控制率=0，计5分；0-10%（含），计4分；10-20%（含），计3分；20-30%（含），计2分；大于30%不得分
	预算控制率=（本年追加预算/年初预算）×100%。
	5分

	新建楼堂馆所面积控制率
	5
	100%以下（含）计满分，每超出5%扣2分，扣完为止。没有楼梯馆所项目的部门按满分计算
	楼堂馆所面积控制率=实际建设面积/批准建设面积×100% 。

该指标以2014年完工的新建楼堂馆所为评价内容。
	5

	新建楼堂馆所投资概算控

制率
	5
	100%以下（含）计满分，每超出5%扣2分，扣完为止。
	楼堂馆所投资预算控制率=实际投资金额/批准投资金额×100% 。

该指标以2014年完工的新建楼堂馆所为评价内容。
	　5

	预算管理
	41
	公用经费控制率
	8
	100%以下（含）计满分，每超出1%扣1分，扣完为止。
	公用经费控制率=（实际支出公用经费总额/预算安排公用经费总额）×100%。

公用经费支出是指部门基本支出中的一般商品和服务支出。

8分

	“三公经费”控制率
	8
	100%以下（含）计满分，每超出1%扣1分，扣完为止。
	“三公经费”控制率-（“三公经费”实际支出数/“三公经费”预算安排数）×100%。

0分

	政府采购执行率
	6
	100%计满分，每超过（降低）5%扣2分。扣完为止。
	政府采购执行率=（实际政府采购金额/政府采购预算数）×100%

6分

	过程
	61
	预算管理
	41
	管理制度健全性
	8
	①有内部财务管理制度、会计核算制度等管理制度，2分；②有本部门厉行节约制度，2分；③相关管理制度合法、合规、完整，2分；④相关管理制度得到有效执行，2分。

	　8

	资金使用合规性
	6
	①支出符合国家财经法规和财务管理制度规定以及有关专项资金管理办法的规定；②资金拨付有完整的审批程序和手续；③项目支出按规定经过评估论证；④支出符合部门预算批复的用途；⑤资金使用无截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。

以上情况每出现一例不符合要求的扣1分，扣完为止。

	　6

	预决算信息公开性
	5
	①按规定内容公开预决算信息，1分；②按规定时限公开预决算信息，1分；③基础数据信息和会计信息资料真实，1分；④基础数据信息和会计信息资料完整，1分；⑤基础数据信息和汇集信息资料准确，1分。

	　5

	产出及效率
	26
	职责履行
	8
	重点工作实际完

成率
	8
	根据绩效办2014年对各部门为民办实事和部门重点工程与重点工作考核分数折算。

该项得分=（绩效办对应部分考核得分/350）*8

	　8

	履职 效益
	6
	经济效益
	6
	此两项指标为设置部门整体支出绩效评价指标时必须考虑的共性要素，可根据部门实际情况有选择的进行设置，并将其细化为相应的个性化指标。

	　6

	社会效益

	12
	行政效能
	6
	促进部门改进文风会风，加强经费及资产管理，推动网上办事，提高行政效率，降低行政成本效果较好的计6分；一般3分；无效果或者效果不明显0分。
	根据部门自评材料评定。
	　6

	社会公众或服务对象满意度
	6
	90%（含）以上计6分；

80%（含）-90%，计4分；

70%（含）-80%，计2分；

低于70%计0分。
	社会公众或服务对象是指部门（单位）履行职责而影响到的部门、群体或个人，一般采取社会调查的方式。
	　6

	合计
	100

	92

—4—
—5—